
Supply Chain Specialist til Semler
Gruppen i Brøndby
Drømmer du om at kombinere data, udvikling og samarbejde
i en stilling, hvor du gør en mærkbar forskel? Vil du sætte dit
præg på, hvordan tusindvis af biler får de rigtige reservedele,
og samtidig være en del af et uformelt fællesskab, hvor alle
bakker hinanden op?
Hos Semler Gruppen ønsker vi at løfte barren for, hvordan Supply Chain kan
drives med kvalitet og innovation. Derfor søger vi dig: En passioneret,
udadvendt og analytisk stærk specialist, der vil være med til at optimere
reservedelsprocesser og styrke samarbejdet internt og med vores partnere.

Om jobbet
Som en del af Supply Chain-teamet hos Semler Gruppen i Brøndby bliver du
en central drivkraft i arbejdet med at optimere reservedelsforsyningen. Du
kommer til at arbejde med analyser, problemløsning og procesudvikling
sammen med dygtige kolleger i et uformelt og inspirerende miljø.

Dine primære opgaver bliver at:

Udvikle og implementere smartere løsninger for reservedelsforsyningen
Præge strategier for effektiv lagerstyring og forsyningssikkerhed
Bidrage til spændende projekter og forretningsprocesser på tværs af
organisationen

Arbejdsgiver

Semler Gruppen - Brøndby

Park Allé 289 G

2605, Brøndby

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Parts Supply Chain Manager
Bjarne Simonsen

40 25 40 19

Annonce ID: 23186

Ansøgningsfrist: Udløbet
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Sikre samarbejde med kolleger, hvor videndeling og arbejdsglæde er i
fokus

Om dig
Vi leder efter dig, der har styr på god service og nemt får skabt gode
relationer – både til kollegerne i teamet og til vores samarbejdspartnere. Du
har sans for detaljen, arbejder struktureret med data og er typen, der bidrager
til den gode stemning og giver en hjælpende hånd, når der er brug for det.

Har du erfaring med Supply Chain, logistik eller reservedelsstyring, er det
virkelig et plus, og hvis du oven i hatten har en baggrund som
reservedelsrådgiver, bliver vi ekstra glade.

Du er ikke bange for nye IT-systemer, tager hurtigt Excel og Power BI til dig,
og kan klare dig på engelsk – og måske også lidt tysk.

Kort sagt: Vi håber at finde dig, der sætter en ære i at yde god service, møder
op med nysgerrighed og energi og synes, at digitalisering og nye løsninger er
ret spændende.

Om os
Semler Gruppen er Danmarks største koncern i bilbranchen med over 100 års
erfaring inden for import og salg af biler af blandt andet mærkerne
Volkswagen, Audi, Škoda, SEAT og CUPRA.

Hos os får du ikke bare et job – du får muligheder, ansvar og indflydelse. Vi er
et hjælpsomt team, hvor samarbejde, videndeling og gode grin går hånd i
hånd. Her tror vi på, at de bedste idéer opstår, når vi lytter til hinanden og tør
prøve nyt sammen. Du bliver en del af et åbent og engageret miljø, hvor vi
motiverer hinanden og fejrer både store og små succeser i hverdagen.

Hvad kan du forvente dig af din leder
Du kan forvente en uformel ledelsesform i øjenhøjde, hvor arbejdsglæde og
humor er vigtige ingredienser i hverdagen. Jeg sætter pris på den direkte
dialog, med respekt for hinanden og gerne et glimt i øjet, og du kan forvente
det samme fra såvel mig som dine fremtidige kolleger i afdelingen.

Vi tilbyder:
En nyoprettet rolle med god mulighed for at præge indhold og udvikling
Et dynamisk og uformelt arbejdsmiljø med dygtige kolleger og fokus på
samarbejde
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Mulighed for at arbejde med data og procesoptimering i en virksomhed
med stærke værdier
Gode udviklingsmuligheder og adgang til relevante kurser og netværk
Medarbejdergoder, der bl.a. inkluderer nye fitnessfaciliteter og en
formidabel frokostordning i vores personalerestaurant

Lyder det som noget for dig?
Så vil vi glæde os til at høre fra dig. Vi gennemgår løbende ansøgninger, så
søg gerne allerede i dag.

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Parts Supply
Chain Manager Bjarne Simonsen via telefon 40 25 40 19.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Din vej. Fælles fremtid​
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere
end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra
landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.

At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at
udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling,
som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores
producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores
udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine
kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.​

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for
vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er
det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de
brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på
autopilot.

Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at
gå på arbejde.
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